
rrculix ol

TRABAjO

COñSK SEROS 1!TULARES

1! LOPKZ,J gd  LA JUAVA!

2!SFRRADILOLLO,C üu
 TINKUNACO LA BISAGRA!

CONSEJEROS SUPLENTES

UPAZRUIZ,Du lru LAJUANA!

2!BADRAPERETRA,Pa i A 4
 TINKUNACO LA BISAGRA!

3!ESPEJO,M i P 4  LÁ JUANA!

4! NÁVÁKKO,R4 u Psola SOL-MST!

5! DEL AG U ILA. 51~ Nucas
 TINKUNACO LA BISAGRA!

3! DKLKONLASCANO,S I& 4 LA JUANA!

4! BOJAS,G 6 Al j a  SOL- 515T!

5! MKO S S I L I IJA N, Lucmd a
 TUVKUN ACO LA BISAGKA!

r! IUCOIJNt,m d Cdertu iba JUAKA!sl KLL45, Luda  LA JL ANA!

2! NOTIFICAR a las partes interesadas
3! PUBLICAR la presente resoluaón de acuerdos lo estipulado en AH 53 de la Ord
10/2010del H C S UNC

4!pASEN las presentes actuaciones al H. Consejo Académico Consultivo de la
Escuela de Trabajo Somal, para su conocimiento y efectos que correspondan,d t d~ e' lectura y ratrfrcaaón, firman los

A lr Ip I u � C d uu 4 tan C recua CP56CC! Ara t
T IF» 54-0351-4334114/50nt 214! E I u � r up *c r 4

5Q .'!AL Un e edad~ Nsuonal
ds Córdoba

JUNTA ELECTORAL ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

ACTA NUMERO 1 6

En la Cruded de Córdoba Rep Ib!Ice Argenina, a los quince dias del mes de junio del
aüo dos mil doce, siendo las 17 00 horas, en la sede de la Escuela de Trabajo Social de la
Facultad de Derecho y Crsnues Sodaies, srta en Av Valpararso s/n' Ciudad Umversrtana,
se reúnen los INTEGRANTES DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA ESCUELA DE
TRABAJO SOCIAL lvlgter Patnua Acevedo, Lrc Edgardo Vaca y Lrc Lucas Rodriguez con
mouvo de realizar el escrutinio definitivo y la proclamadón de consejeros electos del
claustro de estudiantes del H. Consejo Académico Consultivo de la Escuela de
Trabajo Social, comicios realizados el dia 05 de junio del corriente año, y
CONSIDERANDO: a! Que luego del escrutinio provrsono realizado por las autondades
de mesa el dia 05 de Junio de 2012, dro como resultado los siguientes guansmos
Cantidad de Votantes: 750  Setecientos Cincuenta!
Votos en Blanco 5  anco!
Votos Nulos: 47  Cuarenta y Siete!
Lista 4 LA JUANA: 270  Domentos Setenta!
Lista 7 TINKUNACO LA BISAGRA: 253  Dodentos Cincuenta y Tres!
Lista 22 SOL � MST en Pro coto Sur 123  Ciento Veinte y tres!
Lista 10 MOVIMIENTO UNIVERSITARIO SUR 52  Crncuenta y dos!
b! Que dichos guarismos provisorios son confirmados con el escrutinio
definitivo realizado en el dia de la fecha c! Que a la fecha no se ha presentado
impugnaciones al proceso electoral, y vencidos todos los plazos y de acuerdo a
las atnbuaones de esta H Junta Electoral, corresponde proclamar a los candidatos
electos, de acuerdo al sistema proporuonal H'Dont por todo ello esta Junta Electoral
RESUELVE: 1! PROCLAMAR a los siguientes Consejeros del Claustro de Estudiantes
del H Conselo Académrco Consultrvo de la Escuela de Traba!o Sedal, los cuales a
contrnuauón se detalan, por un penodo de un año a partir de la asundón de sus
funuones en la próxima sesión del H consejo Académico consultivo de la Escuela de
Trabajo Soual, ha realizarse el dia Viernes 22 de Junio de 2012


